装饰工程综合定额（2018）》《广东省市政工程综合定额（2018）》《广东省通用安

装工程综合定额（2018）》《广东省园林绿化工程综合定额（2018）》《广东省建设

工程施工机具台班费用编制规则（2018）》等；

（3）施工图及相关资料；

（4）招标文件及招标工程量清单；

（5）施工现场情况、工程特点及常规施工方案；

（6）项目所在地工程造价管理机构发布的工程造价信息，工程造价信息缺项的，

参照市场价格；

（7）与建设项目相关的标准、规范、技术资料。

8.2 本项目的招标控制价为人民币（大写）：壹仟肆佰壹拾陆万捌仟捌佰陆拾叁

元叁角贰分(小写：¥14168863.32 元)；其中绿色施工安全防护措施费不得少于：¥18

10647.41 元，暂估价(统一报价)为：¥ / 元，暂列金额(统一报价)为：¥340000.00

元。具体详见下表：

序号 单项工程名称 金额（元）

其中: （元）

备注
暂列金额

绿色施工安

全防护措施

费

1

新建乐昌市大源

镇中心学校教学

综合楼

14168863.32 340000.00 1810647.41 暂列金额投标

人按给定金额

统一报价，但

并不属于承包

人所有，也不

必然发生，只

能按照发包人